
 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO ACQUARIO ROMANO S.r.l.  

 
         N° 03-bis del 10/02/2024 

 
 
OGGETTO:  Approvazione graduatoria e conferimento incarico di coordinatori a supporto per gli 

eventi interni ed esterni al compendio monumentale denominato “Acquario Romano” e 
affidamento dell’incarico; 

  
L’AMMINISTRATORE UNICO 

VISTA la determina num. 50 del 27/11/2023, nel quale veniva approvato l’avviso pubblico aperto 
per la formazione di un elenco di professionisti a supporto delle attività di progettazione 
e coordinamento degli eventi interni ed esterni al compendio per l'eventuale affidamento 
di incarichi. 

PRESO ATTO  che in data 17/01/2024 è stata pubblicata sul sito internet dell’Amministrazione l’avviso 
pubblico aperto di cui al punto che precede; 

PRESO ATTO  che in data 07/02/2024 è scaduto il termine per l’invio delle domande di partecipazione 
a detta selezione e che risultavano pervenute n. 7 domande di partecipazione;  

PRESO ATTO  della valutazione dei curricula vitae dei singoli professionisti, venivano ammessi solo 5 
delle 7 domande;  

VERIFICATA     la regolarità degli atti; 

 

DISPONE  

Per quanto detto in narrativa: 

• di approvare la graduatoria così composta: Riccardo Caracci, Giuliani Daniele Matthew, Marco Di 
Pasqua, Cananzi Valentina e Lopez Ruggiero Jose Luis; 

• di prendere atto dell’esclusione dei candidati Diterlizzi Bianca e Marchi Lorenzo in quanto non in 
possesso dei requisiti minimi di esperienza prescritti dall’Avviso; 

• di dare mandato all’ufficio competente per gli atti conseguenziali; 

• di provvedere, alla pubblicazione del presente provvedimento e della relativa graduatoria sul sito 
istituzionale www.acquarioromano.it nell’apposita sezione di “Amministrazione trasparente- Attività 
e procedimenti - Determine e provvedimenti”. 

 

L’Amministratore Unico  
           Dr. Remo Tagliacozzo  

 
 
 

http://www.acquarioromano.it/


 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	L’AMMINISTRATORE UNICO

